
MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 9/A () - İkili Gözetmen: MELEK KILIÇ

Sınav Tarihi: 25 Mart 2025 Salı-14.35 Salon Kapasitesi: 34

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza
1 9F 257 EGE SARIOĞLU  
2 9D 256 ERAY YILDIRIM  
3 9A 49 MEHMET EMİR PİRE  
4 10A 363 ELA SULTAN SAYAR  
5 9B 97 GÜNEŞ DURU ERYILMAZ  
6 10B 250 KEVSER ARI  
7 9A 50 MUSTAFA TURAN  
8 10A 14 MELEK AKBULUT  
9 9B 154 MEHMET KÖKLÜ  
10 10A 1977 AYŞEGÜL ARI  
11 9C 158 ELİF AYDIN  
12  
13 12A 1642 FURKAN AKYÜREK  
14 9D 242 BETÜL KÜBRA TOPRAK  
15 12B 511 AHMET EREN ALBAY  
16 9C 201 MUHAMMET YİĞİT YAVUZ  
17 12C 1639 GAMZE NUR ÜNAL  
18 9A 56 ZUHAL AYDOĞDU  
19 9A 4 AYŞE ERVA SALGUT  
20 9F 255 KARDELEN USLUBAŞ  
21 9C 149 ECRİN ÇAKMAK  
22 12C 1552 ELİF NUR ÖZCAN  
23 9B 105 BERAY KOÇ  
24 12D 2280 CEYLİN OYBAK  
25 9F 235 SAHRA SÖNMEZ  
26 12A 1624 ÖMÜR AYDOĞAN  
27 9B 121 TALHA SÜLEYMAN KARAKUŞ  
28 9F 254 OSMAN YAĞIZ YILMAZER  
29 9G 328 EBRAR ÖNCÜ  
30 10B 394 ELANUR KAV  
31 9G 353 MİRAÇ EKEN  
32 10A 1979 CANSU ÇİÇEK  
33 9D 183 RETİBE ELNAYEF  
34 10A 13 ECRİN BERİL ZEYBEL  

Öğrenci Sayıları

9. Sınıf Top. Öğr.: 20

9A - 4 öğrenci (TEM)
9B - 4 öğrenci (TEM)
9C - 3 öğrenci (TEM)
9D - 3 öğrenci (TEM)
9F - 4 öğrenci (TEM)
9G - 2 öğrenci (TEM)

10. Sınıf Top. Öğr.: 7

10A - 5 öğrenci (TEM)
10B - 2 öğrenci (TEM)

11. Sınıf Top. Öğr.: 0 12. Sınıf Top. Öğr.: 6

12A - 2 öğrenci (TEM)
12B - 1 öğrenci (TEM)
12C - 2 öğrenci (TEM)
12D - 1 öğrenci (TEM)
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MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 9/B () - İkili Gözetmen: DUYGU ÖCAL

Sınav Tarihi: 25 Mart 2025 Salı-14.35 Salon Kapasitesi: 34

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza
1 9D 180 AHMET ENES AKDAĞ  
2 9E 211 BARBAROS VLADİSLAV ÜSTÜNTAŞ  
3 9B 82 MUHAMMED BAHADIR PARLAK  
4 10A 331 İSKENDER YAVUZ  
5 9F 260 ADA ALBAYRAK  
6 10B 352 BİLAL MUSULLU  
7 9D 177 TUĞÇE GÜL AYHAN  
8 10B 458 HİRA NUR MOĞULTAY  
9 9B 164 ZEYNEP ÖNER  
10 10B 126 CANSU ARPA  
11 9E 195 ALİ MURAT OKUMUŞ  
12 9D 269 MEHMET ÜNSAL  
13 12A 2142 ESMANUR KURT  
14 9A 98 KÜBRA KAVAK  
15 12B 1470 ZEYNEP YILDIZ  
16 9E 220 BURCU ŞENTÜRK  
17 12D 1903 MERT AYGÜN  
18 9C 327 ZEYNEP BOZKURT  
19 9D 181 SÜMEYRA TEKSOY  
20 12B 1579 SAADETNUR YILDIZ  
21 9C 221 SEFA ÖZDOĞAN  
22 12C 1830 SUDENUR KILIÇ  
23 10A 333 OSMAN BONCUK  
24 9E 214 ENES KADİR  
25 9F 279 MUHAMMET AZİZ RONA  
26 12C 1469 ŞEVVAL ATALAY  
27 9C 150 MUHAMMET CAN KARABULAK  
28 9B 95 MEDİNE DEMİR  
29 9D 297 ECRİN DEMİR  
30 10A 397 EDANUR AKKAYA  
31 9C 224 ZÜMRA DURMUŞ  
32 10A 38 MELİHA NUR KÜÇÜK  
33 9E 223 İREM SU BULUT  
34 10B 66 İLAYDA GEVREK  

Öğrenci Sayıları

9. Sınıf Top. Öğr.: 20

9A - 1 öğrenci (TEM)
9B - 3 öğrenci (TEM)
9C - 4 öğrenci (TEM)
9D - 5 öğrenci (TEM)
9E - 5 öğrenci (TEM)
9F - 2 öğrenci (TEM)

10. Sınıf Top. Öğr.: 8

10A - 4 öğrenci (TEM)
10B - 4 öğrenci (TEM)

11. Sınıf Top. Öğr.: 0 12. Sınıf Top. Öğr.: 6

12A - 1 öğrenci (TEM)
12B - 2 öğrenci (TEM)
12C - 2 öğrenci (TEM)
12D - 1 öğrenci (TEM)
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MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 9/C () - İkili Gözetmen: GÜRKAN GÖKER

Sınav Tarihi: 25 Mart 2025 Salı-14.35 Salon Kapasitesi: 34

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza
1 9F 247 UTKU MUTLU  
2 9B 86 ESLEM NUR AYDIN  
3 9C 142 FATMA GÜRER  
4 10B 81 DENİZ YILMAZ  
5 9E 196 MELİSA BAKIRCI  
6 10B 102 AYŞE EYLÜL BEKTAŞ  
7 9B 68 HİRANUR ÇELİK  
8 10A 110 İBRAHİM RECCUB  
9 9G 340 LANA SHAABAN  
10 10A 36 AKSANUR GÜNEŞ  
11 9F 238 GİZEM KORKMAZ  
12 9E 112 ALYA DENİZ ÖZERCİYES  
13 12D 1575 SAMET ÖZEL  
14 9G 355 YAVUZ EMİR ULBEYİ  
15 12D 1611 HATİCE KORKMAZ  
16 9C 128 ECRİN MOĞULTAY  
17 12B 1677 SEVİMNUR ÜLKER  
18 9E 278 YAREN ÖZMEN  
19 9D 189 YİĞİT ALİ YARAR  
20 9E 231 FATMA ÇALIŞKAN  
21 9E 197 SİMAY ÖNDER  
22 12A 2170 SÜMEYYE KABAK  
23 9D 261 RABİA UYSAL  
24 12B 2277 EMİNE AYDOĞDU  
25 9A 58 BAYRAM EFE AYDOĞDU  
26 12A 681 KADRİYE KARADENİZ  
27 9F 241 NİHAL KOŞAR  
28 9A 67 HASAN REFİK KARACAKAYALILAR  
29 9G 273 FEYZANUR DİKMEN  
30 10B 62 İLAYDA YAVUZ  
31 9C 146 CEMRE YILMAZ  
32 9F 246 ESMANUR BALCIKOCA  
33 9A 22 ŞEVVAL DEMİR  
34 10B 342 KEREM GÜVEN  

Öğrenci Sayıları

9. Sınıf Top. Öğr.: 22

9A - 3 öğrenci (TEM)
9B - 2 öğrenci (TEM)
9C - 3 öğrenci (TEM)
9D - 2 öğrenci (TEM)
9E - 5 öğrenci (TEM)
9F - 4 öğrenci (TEM)
9G - 3 öğrenci (TEM)

10. Sınıf Top. Öğr.: 6

10A - 2 öğrenci (TEM)
10B - 4 öğrenci (TEM)

11. Sınıf Top. Öğr.: 0 12. Sınıf Top. Öğr.: 6

12A - 2 öğrenci (TEM)
12B - 2 öğrenci (TEM)
12D - 2 öğrenci (TEM)
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MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 9/D () - İkili Gözetmen: MAHMUT TÜRKSOY

Sınav Tarihi: 25 Mart 2025 Salı-14.35 Salon Kapasitesi: 34

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza
1 9D 162 RABİA GÜNAY  
2 9G 472 MUHAMMET RESUL EFE KARAGÜL  
3 9E 398 KULMAT SHUKURBEKOV  
4 10A 1922 VASFİYE DİLGİÇ  
5 9C 122 EGE TAHA MOĞULTAY  
6 10A 313 YASİN YOKUŞ  
7 9A 133 CEYLİN YURTSEVER  
8 10B 65 BEGÜM GÖKDENİZ  
9 9F 268 AYLİN ÖNER  
10 10B 593 FEYZA KAYA  
11 9G 348 SALİHA ZORLU  
12 9B 120 DENİZ ÜNAL  
13 12B 460 BERKER BEKAR  
14 9E 216 BİLAL EFE TEKİN  
15 12D 2209 SUDENUR KOŞAR  
16 9E 207 IRMAK KAYA  
17 12B 2141 BELİNAY KAYGISIZ  
18 9E 208 YUSUF ÖNDER  
19 9C 451 LEEN IHAB SALEH RADWAN  
20 9E 295 AHMET KABAN  
21 9D 245 TUANA YENİAY  
22 12B 1452 İSMAİL EFE YEŞİLYURT  
23 9B 75 ECRİN PORTAKAL  
24 12B 1607 İREM ALPER  
25 10A 1993 ZEYNEP OSKAN  
26 9C 165 ABDULLAH TEKİN  
27 9E 215 ALPEREN BAŞAR  
28 9F 285 TOLGA TUNÇ  
29 9E 203 MUHAMMET ENES DAYI  
30 10A 354 NİSANUR KAYA  
31 9E 218 ZEYNEP YALNIZCAN  
32 10B 594 MUHAMMED ENES ÇOBAN  
33 9B 113 MEVLÜT EFE ERDEM  
34 10A 106 MERYEM AVŞAR  

Öğrenci Sayıları

9. Sınıf Top. Öğr.: 21

9A - 1 öğrenci (TEM)
9B - 3 öğrenci (TEM)
9C - 3 öğrenci (TEM)
9D - 2 öğrenci (TEM)
9E - 8 öğrenci (TEM)
9F - 2 öğrenci (TEM)
9G - 2 öğrenci (TEM)

10. Sınıf Top. Öğr.: 8

10A - 5 öğrenci (TEM)
10B - 3 öğrenci (TEM)

11. Sınıf Top. Öğr.: 0 12. Sınıf Top. Öğr.: 5

12B - 4 öğrenci (TEM)
12D - 1 öğrenci (TEM)
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MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 9/E () - İkili Gözetmen: HİLAL TEZER

Sınav Tarihi: 25 Mart 2025 Salı-14.35 Salon Kapasitesi: 36

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza
1 9D 233 İREM ÇAYIR  
2 9E 199 ZEYNEP ÇELİK  
3 9F 234 SÜMEYYE İPEK TÜRK  
4 10A 311 BERAT PİRÇEK  
5 9F 262 FATMA NUR YAVUZ  
6 10A 52 ARDA BAYRAM  
7 9F 356 YAĞMUR ERİŞEN  
8 10A 5 CANSU ÖRS  
9 9C 141 MİRAÇSU YILDIRIM  
10 10B 93 TUANA HAŞİMOĞLU  
11 9G 402 SEMİHA SEVGİN  
12 9A 34 NİSA NUR BENLİ  
13 12D 424 ELİF NAZLI YILDIZ  
14 9G 281 NİSA İNCE  
15 12C 2137 MERVE CEYHAN  
16  
17 12D 1640 ZEYNEP ASLANGİRİ  
18 9B 107 RANA BOZTARLA  
19 12B 1598 SEDEF ALAN  
20 9E 280 EFE YILDIRIM  
21 9F 270 SARP GÜRLER  
22 9D 202 MERT TUNÇ  
23 10B 79 CEREN YAKMAZ  
24 9D 182 HİBE SIDO  
25 10B 343 YUSUF ACAR  
26 9F 134 KEREM KAPLAN  
27 10A 9 SÜMEYYE ÇATMA  
28 9C 209 BERKAY YİĞİT  
29 9E 222 MELİSA ÖZER  
30 9A 57 SILA ÜRKER  
31 9B 72 ESMA ORUÇ  
32 10B 2002 ESMANUR BULUT  
33 9E 401 SAMET GÖR  
34 10B 412 BURAK ER  
35 9F 243 CANSU TEKİN  
36 10B 74 MUHTESİM YILDIRGAN  

Öğrenci Sayıları

9. Sınıf Top. Öğr.: 21

9A - 2 öğrenci (TEM)
9B - 2 öğrenci (TEM)
9C - 2 öğrenci (TEM)
9D - 3 öğrenci (TEM)
9E - 4 öğrenci (TEM)
9F - 6 öğrenci (TEM)
9G - 2 öğrenci (TEM)

10. Sınıf Top. Öğr.: 10

10A - 4 öğrenci (TEM)
10B - 6 öğrenci (TEM)

11. Sınıf Top. Öğr.: 0 12. Sınıf Top. Öğr.: 4

12B - 1 öğrenci (TEM)
12C - 1 öğrenci (TEM)
12D - 2 öğrenci (TEM)
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MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 9/F () - İkili Gözetmen: TOLGA KARA

Sınav Tarihi: 25 Mart 2025 Salı-14.35 Salon Kapasitesi: 34

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza
1 9G 305 BUSE ALTINKAYNAK  
2 9E 274 DUYGU DEMİR  
3 9E 198 ZEYNEP ADA ÖNER  
4 10A 346 HÜMEYRA EMRE  
5 9B 101 BERNA POLAT  
6 12D 1567 DAVUT KAHRIMAN  
7 9E 227 ESMA NUR AKGÜNEŞ  
8 12C 561 MERT ASLAN  
9 9E 229 YAREN ORHAN  
10 12B 1636 BEREN MEŞE  
11 12A 1592 HAVVA ÇOLAK  
12 9F 249 MENEKŞE DURSUN  
13 12A 1526 MESUT GÖKCE  
14 9C 160 DAMLA SAKARYA  
15 9F 271 AHMET EFE GİRGİN  
16 12B 1651 DORŞİN AKDOĞMUŞ  
17 9E 283 ONUR ATAN  
18 12B 367 ZEYNEP NEHİR HIZLI  
19 9D 171 MELEK EYLÜL ÇAM  
20 12D 1500 OZAN ARDA ERYILMAZ  
21 9B 148 CEMRE NUR UZUNBAY  
22 12B 737 YAĞMUR KILIÇ  
23 9A 175 CEYLİN GÖBEL  
24 12B 1450 TAMER AKÇA  
25 9C 125 ZEKİYE BEYZA SEVİNÇ  
26 12C 796 CANER BASRIK  
27 9B 70 CEREN AVCI  
28 9E 204 EMİRCAN İLCİ  
29 10B 415 ENES BAYRAM  
30 9E 266 ECRİN UZUNALİ  
31 9D 19 RABİYA ÇETİN  
32 12A 308 ALİME ACAR  
33 9G 338 HASAN EFE BAYRAM  
34 12B 790 AYŞE ÇAKMAK  

Öğrenci Sayıları

9. Sınıf Top. Öğr.: 19

9A - 1 öğrenci (TEM)
9B - 3 öğrenci (TEM)
9C - 2 öğrenci (TEM)
9D - 2 öğrenci (TEM)
9E - 7 öğrenci (TEM)
9F - 2 öğrenci (TEM)
9G - 2 öğrenci (TEM)

10. Sınıf Top. Öğr.: 2

10A - 1 öğrenci (TEM)
10B - 1 öğrenci (TEM)

11. Sınıf Top. Öğr.: 0 12. Sınıf Top. Öğr.: 13

12A - 3 öğrenci (TEM)
12B - 6 öğrenci (TEM)
12C - 2 öğrenci (TEM)
12D - 2 öğrenci (TEM)
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MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 9/G () - İkili Gözetmen: ÖZGÜL YILDIRIM

Sınav Tarihi: 25 Mart 2025 Salı-14.35 Salon Kapasitesi: 36

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza
1 9F 267 BİLGE ÖZCAN  
2 12C 1586 TALHA AVCİ  
3 9C 151 AYŞENAZ KARADAĞ  
4 12C 1695 NİSANUR GÖKÇE  
5 9A 47 ŞAZİYE BELHAN  
6 12C 1536 RABİA KARADUTLU  
7 9D 174 EGE BOZTARLA  
8 12A 1479 BAYRAM AKKAYA  
9 9C 179 DERİN BİÇER  
10 12B 1802 ECRİN ÖZTÜRK  
11 9B 392 ESRA SAADET KURT  
12 12C 1621 TUANNA TAŞKIN  
13 9F 232 KIVANÇ KÖSEOĞLU  
14 12A 1662 BENGİSU ALEV  
15 9C 124 ECRİN DOĞANTEYMUR  
16 12C 1533 KORAY KOCA  
17 9G 361 NİSANUR MOLLA  
18 12D 1517 BEYZANUR KURT  
19 9G 332 SÜMEYYA ÇELİK  
20 12A 2122 ESLEM DOĞRUER  
21 9D 335 EMİNE ELİF KARAALP  
22 12D 1571 YUSUF İBRAHİM BALTA  
23 9G 276 CEYDA OKUMUŞOĞLU  
24 12C 1481 CEREN KAHRAMAN  
25 9B 77 SÜMEYYE ARI  
26 12D 1437 FATMA İKRA KAPRAN  
27 9B 129 DENİZ ALPER  
28 12B 1904 HÜMEYRA SAÇAN  
29 9B 91 HAYRETTİN UYAR  
30 12C 2180 SENANUR ARI  
31 9A 63 AHMET ENES MENKİ  
32 12A 1521 BEYZA ASYA AKTEZCAN  
33 9G 330 YAĞMUR ERGÜVEN  
34 12C 738 İBRAHİM ÇAKMAK  
35 9G 299 ÇİSEM CEMALİ  
36 12A 1674 ZEYNEP BENLİ  

Öğrenci Sayıları

9. Sınıf Top. Öğr.: 18

9A - 2 öğrenci (TEM)
9B - 4 öğrenci (TEM)
9C - 3 öğrenci (TEM)
9D - 2 öğrenci (TEM)
9F - 2 öğrenci (TEM)
9G - 5 öğrenci (TEM)

10. Sınıf Top. Öğr.: 0 11. Sınıf Top. Öğr.: 0 12. Sınıf Top. Öğr.: 18

12A - 5 öğrenci (TEM)
12B - 2 öğrenci (TEM)
12C - 8 öğrenci (TEM)
12D - 3 öğrenci (TEM)
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MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 10/A () - İkili Gözetmen: SERHAT MİNAZ

Sınav Tarihi: 25 Mart 2025 Salı-14.35 Salon Kapasitesi: 34

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza
1 9A 54 MERVE NUR ERDEN  
2 9F 272 VEDAT ÇOLPA  
3 9F 287 ŞEVVAL ORUÇLU  
4 12B 467 SUDENAZ AKMAN  
5 9D 166 MELİSA ÇELİK  
6 12C 2316 ULAŞ SEVEN  
7 9B 100 YASEMİN GÜLLEK  
8 12A 1702 HÜSEYİN AVŞAR  
9 9G 288 AHMET EGE ARAS  
10 12B 1548 EFE ENGİN  
11 9E 206 ADEM BAŞAR  
12 9E 219 BAHARYAREN ÇAK  
13 9C 159 SUDEN AKYÜZ  
14 12D 1456 EMİRHAN DUMAN  
15 9G 307 SILA NAZ DEMİRCİ  
16 12D 675 MUHAMMET ENES AKAR  
17 9G 318 ŞEVVAL BAŞAR  
18 12B 1518 İLAYDA AYDOĞDU  
19 9A 46 FURKAN UYGUR  
20 12D 1438 TAHA KAPLAN  
21 9F 236 EYMEN EFE SEVİŞ  
22 12A 1495 IRMAK KAYA  
23 9G 294 ELİF VURAN  
24 12D 381 CANSU YAVUZ  
25 9A 20 RABİA CEYLAN  
26 12A 1701 SULTAN AVŞAR  
27 9F 275 MEHMET EFE İLTER  
28 12D 382 BETÜL DEMİRCİ  
29 9D 192 EBUBEKİR BİRCAN  
30 12C 1558 ELİFNAZ TAŞDEMİR  
31 9G 284 ŞAHSENEM OCAK  
32 12D 1443 EZGİGÜL SAKİ  
33 9C 139 HAMZA EREN  
34 12A 1595 FERİT OK  

Öğrenci Sayıları

9. Sınıf Top. Öğr.: 19

9A - 3 öğrenci (TEM)
9B - 1 öğrenci (TEM)
9C - 2 öğrenci (TEM)
9D - 2 öğrenci (TEM)
9E - 2 öğrenci (TEM)
9F - 4 öğrenci (TEM)
9G - 5 öğrenci (TEM)

10. Sınıf Top. Öğr.: 0 11. Sınıf Top. Öğr.: 0 12. Sınıf Top. Öğr.: 15

12A - 4 öğrenci (TEM)
12B - 3 öğrenci (TEM)
12C - 2 öğrenci (TEM)
12D - 6 öğrenci (TEM)
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MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 10/B () - İkili Gözetmen: SEVİNÇ ÖZKUL

Sınav Tarihi: 25 Mart 2025 Salı-14.35 Salon Kapasitesi: 34

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza
1 9A 35 ÜMMÜ GÜLSÜM TAŞ  
2 12A 1657 AYŞENUR KARABULAK  
3 9E 225 MELİKE KARATEMUR  
4 12D 705 ZEYNEP TAŞ  
5 9G 237 SALİM ARI  
6 12C 514 HASAN HÜSEYİN TÜFEKÇİ  
7 9B 127 YAKUP GENÇ  
8 9B 108 YUNUS EMRE KOYUNCU  
9 9F 252 SÜLEYMAN ÖZTÜRK  
10 10A 344 MARYAM FAYAD  
11 9F 251 NİSANUR DENİZ KARAKUŞ  
12 12A 1543 YAREN YILMAZ  
13 9E 263 BEYZANUR KIZIL  
14 12A 1545 KÜBRA NUR TUYGUN  
15 9C 157 ARDA TAŞKIN  
16 12C 528 BERAT MERAL  
17 9C 417 DAMLA AYDIN  
18 10A 1783 SARP SADULLAH BİRCAN  
19 9D 167 ECRİN DOĞU  
20 12C 1653 BARAN KILIÇ  
21 9D 386 ALPAY ELİBOL  
22 12C 1507 AHMET KURT  
23 9F 265 MELEK DURSUN  
24 9G 334 AYLIN HASANLI  
25 9B 80 BURAK ASLAN  
26 10A 1915 BENGÜ BOZTARLA  
27 9B 84 ABDURRAUF ASLAN  
28 12C 1511 SUDE NUR SUNGUR  
29 9A 264 RÜYA ELÜSTÜ  
30 12B 2275 TUNAHAN TOSUN  
31 10B 103 PAKİZE ALAGÖZ  
32 9C 228 İLKİM ECEM KARAARSLAN  
33 12A 1616 SEMANUR ERYILMAZ  
34 9B 99 MELEK ÖZKAN  

Öğrenci Sayıları

9. Sınıf Top. Öğr.: 19

9A - 2 öğrenci (TEM)
9B - 5 öğrenci (TEM)
9C - 3 öğrenci (TEM)
9D - 2 öğrenci (TEM)
9E - 2 öğrenci (TEM)
9F - 3 öğrenci (TEM)
9G - 2 öğrenci (TEM)

10. Sınıf Top. Öğr.: 4

10A - 3 öğrenci (TEM)
10B - 1 öğrenci (TEM)

11. Sınıf Top. Öğr.: 0 12. Sınıf Top. Öğr.: 11

12A - 4 öğrenci (TEM)
12B - 1 öğrenci (TEM)
12C - 5 öğrenci (TEM)
12D - 1 öğrenci (TEM)
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MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 12/A () - İkili Gözetmen: ESRA DÜRMÜŞ

Sınav Tarihi: 25 Mart 2025 Salı-14.35 Salon Kapasitesi: 26

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza
1 9C 143 SİNEM UĞURLAR  
2 10A 6 MEHMET TALHA BOZDEMİR  
3 9A 37 RONİ ERYILMAZ  
4 10A 27 ZEYNEP KORKMAZ  
5 9D 190 ECRİN AYDOĞDU  
6 10A 44 RANA KAYA  
7 9B 76 MUHAMMED ARDA AKKAŞ  
8 10A 377 NAZLI NUR GÜL ŞEN  
9 9B 111 YAĞMUR ARTIK  
10 10B 317 NİSA ŞEKER  
11 9C 217 MELİH EFE TOSUN  
12 10B 592 FERDA NUR DİKMEN  
13 9D 188 EMİR BERAT SARGIN  
14 12B 1490 SEFA ALTIN  
15 9F 240 MİRAY POLAT  
16 10A 301 MELEK SOSA  
17 9B 104 AZRA ÖZKAN  
18 10B 329 KÜBRA ÖZDEMİR  
19 9F 258 OMAR BURGHLEH  
20 12D 2276 FATMANUR ÖZGÜN  
21 9C 152 ELİF GÜL TOY  
22 10B 53 EGE GÜLEÇ  
23 9C 156 EMRE SICAK  
24 12C 1694 DİLANUR KARAMAN  
25 9A 187 EMRE TEZ  
26 12D 596 ZELİHA ŞEVVAL PARACIK  

Öğrenci Sayıları

9. Sınıf Top. Öğr.: 13

9A - 2 öğrenci (TEM)
9B - 3 öğrenci (TEM)
9C - 4 öğrenci (TEM)
9D - 2 öğrenci (TEM)
9F - 2 öğrenci (TEM)

10. Sınıf Top. Öğr.: 9

10A - 5 öğrenci (TEM)
10B - 4 öğrenci (TEM)

11. Sınıf Top. Öğr.: 0 12. Sınıf Top. Öğr.: 4

12B - 1 öğrenci (TEM)
12C - 1 öğrenci (TEM)
12D - 2 öğrenci (TEM)
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MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 12/B () - İkili Gözetmen: YUNUS BABACAN

Sınav Tarihi: 25 Mart 2025 Salı-14.35 Salon Kapasitesi: 24

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza
1 9B 114 ÖMER AYAZ TUTKUN  
2 10B 396 EYLÜL YILDIRIM  
3 9A 21 ŞADİYE ÇOKMIŞOĞLU  
4 10A 375 EBRU NUR DEMİRTAŞ  
5 9A 78 SALİHA KÜÇÜK  
6 9D 163 BERAT OSMANOĞLU  
7 9D 185 SUBHI SHAMMOUKA  
8 12A 1675 ALİ CAN OK  
9 9B 349 İPEK KORKMAZ  
10 10B 282 İREM BOZAN  
11 10A 339 HAYRUNNİSA AKGÜL  
12 9G 385 ALPER ÖZDEMİR  
13 9G 326 YUSUF EREN KAPLAN  
14 10B 351 RAİF EREN GÜLEÇ  
15 12C 1614 ZEYNEP SUDE AYTAN  
16 9D 191 MELİS KAYA  
17 10B 109 ELİF BOLAMAT  
18 9A 184 CÜD BESTANİ  
19 9A 155 CAN SÜNGÜ  
20 12C 1902 KEREM DİNÇ  
21 10B 400 ECRİN NUR KILIÇ  
22 9G 309 TUANA VARALAN  
23 9A 94 ÇAĞLA DÖNMEZ  
24 12B 303 SUDENAZ SAKARYA  

Öğrenci Sayıları

9. Sınıf Top. Öğr.: 13

9A - 5 öğrenci (TEM)
9B - 2 öğrenci (TEM)
9D - 3 öğrenci (TEM)
9G - 3 öğrenci (TEM)

10. Sınıf Top. Öğr.: 7

10A - 2 öğrenci (TEM)
10B - 5 öğrenci (TEM)

11. Sınıf Top. Öğr.: 0 12. Sınıf Top. Öğr.: 4

12A - 1 öğrenci (TEM)
12B - 1 öğrenci (TEM)
12C - 2 öğrenci (TEM)
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MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 12/C () - İkili Gözetmen: MELİKE ANACUR TAYFUN

Sınav Tarihi: 25 Mart 2025 Salı-14.35 Salon Kapasitesi: 26

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza
1 9C 153 NAZLI SATILMIŞ  
2 10A 41 MUHAMMED ARDA ALTUNDAĞ  
3 9D 176 İSHAK VEDUT ADAR  
4 12D 1471 GİZEM KAVLAK  
5 9G 312 KAAN DAĞLI  
6 12C 1703 SELİM ÖNER  
7 9B 89 ARDA SEMİZ  
8 9G 413 İLAYDA DEMİR  
9 9C 194 MELİKE ATABEY  
10 9G 316 BURAK DALKIRAN  
11 9F 28 ÖYKÜ YILDIRIM  
12 12D 1477 BERFİN KÖSE  
13 9A 60 İSHAK ÇARBOĞA  
14 12D 440 KADER CANPOLAT  
15 9A 92 CEMİLE NAZ GÜLER  
16 9G 96 ELİF AYBEK  
17 9F 248 ZEHRA ERTÜRK  
18 10A 2045 SERRANUR ARMAN  
19 9A 43 ESMA EBRAR TOSUN  
20 10A 42 GAMZE NUR BAYRAM  
21 9E 205 MERIEM ISHCHENKO  
22 9A 226 ZAFER GAZİ ÖZBAŞARAN  
23 9A 48 SEMANUR KANTAYİN  
24 10B 90 MEVLÜDE UĞUR  
25 10B 130 İREM SUÇİN  
26 9G 286 HAYRİYE YILMAZ  

Öğrenci Sayıları

9. Sınıf Top. Öğr.: 17

9A - 5 öğrenci (TEM)
9B - 1 öğrenci (TEM)
9C - 2 öğrenci (TEM)
9D - 1 öğrenci (TEM)
9E - 1 öğrenci (TEM)
9F - 2 öğrenci (TEM)
9G - 5 öğrenci (TEM)

10. Sınıf Top. Öğr.: 5

10A - 3 öğrenci (TEM)
10B - 2 öğrenci (TEM)

11. Sınıf Top. Öğr.: 0 12. Sınıf Top. Öğr.: 4

12C - 1 öğrenci (TEM)
12D - 3 öğrenci (TEM)
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MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 12/D () - İkili Gözetmen: ÖZLEM OĞRAŞ ÇAY

Sınav Tarihi: 25 Mart 2025 Salı-14.35 Salon Kapasitesi: 24

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza
1 9F 239 METEHAN AKÇA  
2 9C 137 MEHMET EFE ÇETİNKAYA  
3 9G 292 NEHİR ÇAKMAK  
4 10B 210 MERVE ALTUNDAĞ  
5 10B 450 ARDA ÖZCAN  
6 9D 161 İBRAHİM YILMAZ  
7 9B 116 İCLAL ÇETİN  
8 9C 26 NİSA KILIÇ  
9 9E 200 ECRİN LARA ÇETİN  
10 10A 2105 OMAR ALFAROUK TAWİL  
11 9C 138 DEVRAN GÜNGÖR  
12 12A 1440 CİHAN YILDIZ  
13 9A 64 ECRİN NAZ AYDEMİR  
14 9D 172 SEFA ĞÖVEN  
15 9D 319 YAREN SAĞDIÇ  
16 12A 2292 SELEN TAŞ  
17 9A 45 NİSA NUR CANBEY  
18 9D 169 ZEHRA ÇETİNKAYA  
19 9G 300 HİRA NUR ÖZYİLDİRİM  
20 9D 230 EDANUR BOZKURT  
21 10B 117 NİSANUR AYDIN  
22 9G 314 MELİKE BEKTAŞ  
23 9G 310 ABDULHALUK TAN  
24 12A 1499 BERK ASLAN  

Öğrenci Sayıları

9. Sınıf Top. Öğr.: 17

9A - 2 öğrenci (TEM)
9B - 1 öğrenci (TEM)
9C - 3 öğrenci (TEM)
9D - 5 öğrenci (TEM)
9E - 1 öğrenci (TEM)
9F - 1 öğrenci (TEM)
9G - 4 öğrenci (TEM)

10. Sınıf Top. Öğr.: 4

10A - 1 öğrenci (TEM)
10B - 3 öğrenci (TEM)

11. Sınıf Top. Öğr.: 0 12. Sınıf Top. Öğr.: 3

12A - 3 öğrenci (TEM)
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MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 9A DERS: TEMEL DİNİ BİLGİLER

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi
1 4 AYŞE ERVA SALGUT 9/A 19
2 20 RABİA CEYLAN 10/A 25
3 21 ŞADİYE ÇOKMIŞOĞLU 12/B 3
4 22 ŞEVVAL DEMİR 9/C 33
5 34 NİSA NUR BENLİ 9/E 12
6 35 ÜMMÜ GÜLSÜM TAŞ 10/B 1
7 37 RONİ ERYILMAZ 12/A 3
8 43 ESMA EBRAR TOSUN 12/C 19
9 45 NİSA NUR CANBEY 12/D 17
10 46 FURKAN UYGUR 10/A 19
11 47 ŞAZİYE BELHAN 9/G 5
12 48 SEMANUR KANTAYİN 12/C 23
13 49 MEHMET EMİR PİRE 9/A 3
14 50 MUSTAFA TURAN 9/A 7
15 54 MERVE NUR ERDEN 10/A 1
16 56 ZUHAL AYDOĞDU 9/A 18
17 57 SILA ÜRKER 9/E 30
18 58 BAYRAM EFE AYDOĞDU 9/C 25
19 60 İSHAK ÇARBOĞA 12/C 13
20 63 AHMET ENES MENKİ 9/G 31
21 64 ECRİN NAZ AYDEMİR 12/D 13
22 67 HASAN REFİK KARACAKAYALILAR 9/C 28
23 78 SALİHA KÜÇÜK 12/B 5
24 92 CEMİLE NAZ GÜLER 12/C 15
25 94 ÇAĞLA DÖNMEZ 12/B 23
26 98 KÜBRA KAVAK 9/B 14
27 133 CEYLİN YURTSEVER 9/D 7
28 155 CAN SÜNGÜ 12/B 19
29 175 CEYLİN GÖBEL 9/F 23
30 184 CÜD BESTANİ 12/B 18
31 187 EMRE TEZ 12/A 25
32 226 ZAFER GAZİ ÖZBAŞARAN 12/C 22
33 264 RÜYA ELÜSTÜ 10/B 29
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MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 9B DERS: TEMEL DİNİ BİLGİLER

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi
1 68 HİRANUR ÇELİK 9/C 7
2 70 CEREN AVCI 9/F 27
3 72 ESMA ORUÇ 9/E 31
4 75 ECRİN PORTAKAL 9/D 23
5 76 MUHAMMED ARDA AKKAŞ 12/A 7
6 77 SÜMEYYE ARI 9/G 25
7 80 BURAK ASLAN 10/B 25
8 82 MUHAMMED BAHADIR PARLAK 9/B 3
9 84 ABDURRAUF ASLAN 10/B 27
10 86 ESLEM NUR AYDIN 9/C 2
11 89 ARDA SEMİZ 12/C 7
12 91 HAYRETTİN UYAR 9/G 29
13 95 MEDİNE DEMİR 9/B 28
14 97 GÜNEŞ DURU ERYILMAZ 9/A 5
15 99 MELEK ÖZKAN 10/B 34
16 100 YASEMİN GÜLLEK 10/A 7
17 101 BERNA POLAT 9/F 5
18 104 AZRA ÖZKAN 12/A 17
19 105 BERAY KOÇ 9/A 23
20 107 RANA BOZTARLA 9/E 18
21 108 YUNUS EMRE KOYUNCU 10/B 8
22 111 YAĞMUR ARTIK 12/A 9
23 113 MEVLÜT EFE ERDEM 9/D 33
24 114 ÖMER AYAZ TUTKUN 12/B 1
25 116 İCLAL ÇETİN 12/D 7
26 120 DENİZ ÜNAL 9/D 12
27 121 TALHA SÜLEYMAN KARAKUŞ 9/A 27
28 127 YAKUP GENÇ 10/B 7
29 129 DENİZ ALPER 9/G 27
30 148 CEMRE NUR UZUNBAY 9/F 21
31 154 MEHMET KÖKLÜ 9/A 9
32 164 ZEYNEP ÖNER 9/B 9
33 349 İPEK KORKMAZ 12/B 9
34 392 ESRA SAADET KURT 9/G 11
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MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 9C DERS: TEMEL DİNİ BİLGİLER

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi
1 26 NİSA KILIÇ 12/D 8
2 122 EGE TAHA MOĞULTAY 9/D 5
3 124 ECRİN DOĞANTEYMUR 9/G 15
4 125 ZEKİYE BEYZA SEVİNÇ 9/F 25
5 128 ECRİN MOĞULTAY 9/C 16
6 137 MEHMET EFE ÇETİNKAYA 12/D 2
7 138 DEVRAN GÜNGÖR 12/D 11
8 139 HAMZA EREN 10/A 33
9 141 MİRAÇSU YILDIRIM 9/E 9
10 142 FATMA GÜRER 9/C 3
11 143 SİNEM UĞURLAR 12/A 1
12 146 CEMRE YILMAZ 9/C 31
13 149 ECRİN ÇAKMAK 9/A 21
14 150 MUHAMMET CAN KARABULAK 9/B 27
15 151 AYŞENAZ KARADAĞ 9/G 3
16 152 ELİF GÜL TOY 12/A 21
17 153 NAZLI SATILMIŞ 12/C 1
18 156 EMRE SICAK 12/A 23
19 157 ARDA TAŞKIN 10/B 15
20 158 ELİF AYDIN 9/A 11
21 159 SUDEN AKYÜZ 10/A 13
22 160 DAMLA SAKARYA 9/F 14
23 165 ABDULLAH TEKİN 9/D 26
24 179 DERİN BİÇER 9/G 9
25 194 MELİKE ATABEY 12/C 9
26 201 MUHAMMET YİĞİT YAVUZ 9/A 16
27 209 BERKAY YİĞİT 9/E 28
28 217 MELİH EFE TOSUN 12/A 11
29 221 SEFA ÖZDOĞAN 9/B 21
30 224 ZÜMRA DURMUŞ 9/B 31
31 228 İLKİM ECEM KARAARSLAN 10/B 32
32 327 ZEYNEP BOZKURT 9/B 18
33 417 DAMLA AYDIN 10/B 17
34 451 LEEN IHAB SALEH RADWAN 9/D 19
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MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 9D DERS: TEMEL DİNİ BİLGİLER

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi
1 19 RABİYA ÇETİN 9/F 31
2 161 İBRAHİM YILMAZ 12/D 6
3 162 RABİA GÜNAY 9/D 1
4 163 BERAT OSMANOĞLU 12/B 6
5 166 MELİSA ÇELİK 10/A 5
6 167 ECRİN DOĞU 10/B 19
7 169 ZEHRA ÇETİNKAYA 12/D 18
8 171 MELEK EYLÜL ÇAM 9/F 19
9 172 SEFA ĞÖVEN 12/D 14
10 174 EGE BOZTARLA 9/G 7
11 176 İSHAK VEDUT ADAR 12/C 3
12 177 TUĞÇE GÜL AYHAN 9/B 7
13 180 AHMET ENES AKDAĞ 9/B 1
14 181 SÜMEYRA TEKSOY 9/B 19
15 182 HİBE SIDO 9/E 24
16 183 RETİBE ELNAYEF 9/A 33
17 185 SUBHI SHAMMOUKA 12/B 7
18 188 EMİR BERAT SARGIN 12/A 13
19 189 YİĞİT ALİ YARAR 9/C 19
20 190 ECRİN AYDOĞDU 12/A 5
21 191 MELİS KAYA 12/B 16
22 192 EBUBEKİR BİRCAN 10/A 29
23 202 MERT TUNÇ 9/E 22
24 230 EDANUR BOZKURT 12/D 20
25 233 İREM ÇAYIR 9/E 1
26 242 BETÜL KÜBRA TOPRAK 9/A 14
27 245 TUANA YENİAY 9/D 21
28 256 ERAY YILDIRIM 9/A 2
29 261 RABİA UYSAL 9/C 23
30 269 MEHMET ÜNSAL 9/B 12
31 297 ECRİN DEMİR 9/B 29
32 319 YAREN SAĞDIÇ 12/D 15
33 335 EMİNE ELİF KARAALP 9/G 21
34 386 ALPAY ELİBOL 10/B 21
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MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 9E DERS: TEMEL DİNİ BİLGİLER

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi
1 112 ALYA DENİZ ÖZERCİYES 9/C 12
2 195 ALİ MURAT OKUMUŞ 9/B 11
3 196 MELİSA BAKIRCI 9/C 5
4 197 SİMAY ÖNDER 9/C 21
5 198 ZEYNEP ADA ÖNER 9/F 3
6 199 ZEYNEP ÇELİK 9/E 2
7 200 ECRİN LARA ÇETİN 12/D 9
8 203 MUHAMMET ENES DAYI 9/D 29
9 204 EMİRCAN İLCİ 9/F 28
10 205 MERIEM ISHCHENKO 12/C 21
11 206 ADEM BAŞAR 10/A 11
12 207 IRMAK KAYA 9/D 16
13 208 YUSUF ÖNDER 9/D 18
14 211 BARBAROS VLADİSLAV ÜSTÜNTAŞ 9/B 2
15 214 ENES KADİR 9/B 24
16 215 ALPEREN BAŞAR 9/D 27
17 216 BİLAL EFE TEKİN 9/D 14
18 218 ZEYNEP YALNIZCAN 9/D 31
19 219 BAHARYAREN ÇAK 10/A 12
20 220 BURCU ŞENTÜRK 9/B 16
21 222 MELİSA ÖZER 9/E 29
22 223 İREM SU BULUT 9/B 33
23 225 MELİKE KARATEMUR 10/B 3
24 227 ESMA NUR AKGÜNEŞ 9/F 7
25 229 YAREN ORHAN 9/F 9
26 231 FATMA ÇALIŞKAN 9/C 20
27 263 BEYZANUR KIZIL 10/B 13
28 266 ECRİN UZUNALİ 9/F 30
29 274 DUYGU DEMİR 9/F 2
30 278 YAREN ÖZMEN 9/C 18
31 280 EFE YILDIRIM 9/E 20
32 283 ONUR ATAN 9/F 17
33 295 AHMET KABAN 9/D 20
34 398 KULMAT SHUKURBEKOV 9/D 3
35 401 SAMET GÖR 9/E 33
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MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 9F DERS: TEMEL DİNİ BİLGİLER

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi
1 28 ÖYKÜ YILDIRIM 12/C 11
2 134 KEREM KAPLAN 9/E 26
3 232 KIVANÇ KÖSEOĞLU 9/G 13
4 234 SÜMEYYE İPEK TÜRK 9/E 3
5 235 SAHRA SÖNMEZ 9/A 25
6 236 EYMEN EFE SEVİŞ 10/A 21
7 238 GİZEM KORKMAZ 9/C 11
8 239 METEHAN AKÇA 12/D 1
9 240 MİRAY POLAT 12/A 15
10 241 NİHAL KOŞAR 9/C 27
11 243 CANSU TEKİN 9/E 35
12 246 ESMANUR BALCIKOCA 9/C 32
13 247 UTKU MUTLU 9/C 1
14 248 ZEHRA ERTÜRK 12/C 17
15 249 MENEKŞE DURSUN 9/F 12
16 251 NİSANUR DENİZ KARAKUŞ 10/B 11
17 252 SÜLEYMAN ÖZTÜRK 10/B 9
18 254 OSMAN YAĞIZ YILMAZER 9/A 28
19 255 KARDELEN USLUBAŞ 9/A 20
20 257 EGE SARIOĞLU 9/A 1
21 258 OMAR BURGHLEH 12/A 19
22 260 ADA ALBAYRAK 9/B 5
23 262 FATMA NUR YAVUZ 9/E 5
24 265 MELEK DURSUN 10/B 23
25 267 BİLGE ÖZCAN 9/G 1
26 268 AYLİN ÖNER 9/D 9
27 270 SARP GÜRLER 9/E 21
28 271 AHMET EFE GİRGİN 9/F 15
29 272 VEDAT ÇOLPA 10/A 2
30 275 MEHMET EFE İLTER 10/A 27
31 279 MUHAMMET AZİZ RONA 9/B 25
32 285 TOLGA TUNÇ 9/D 28
33 287 ŞEVVAL ORUÇLU 10/A 3
34 356 YAĞMUR ERİŞEN 9/E 7
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MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 9G DERS: TEMEL DİNİ BİLGİLER

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi
1 96 ELİF AYBEK 12/C 16
2 237 SALİM ARI 10/B 5
3 273 FEYZANUR DİKMEN 9/C 29
4 276 CEYDA OKUMUŞOĞLU 9/G 23
5 281 NİSA İNCE 9/E 14
6 284 ŞAHSENEM OCAK 10/A 31
7 286 HAYRİYE YILMAZ 12/C 26
8 288 AHMET EGE ARAS 10/A 9
9 292 NEHİR ÇAKMAK 12/D 3
10 294 ELİF VURAN 10/A 23
11 299 ÇİSEM CEMALİ 9/G 35
12 300 HİRA NUR ÖZYİLDİRİM 12/D 19
13 305 BUSE ALTINKAYNAK 9/F 1
14 307 SILA NAZ DEMİRCİ 10/A 15
15 309 TUANA VARALAN 12/B 22
16 310 ABDULHALUK TAN 12/D 23
17 312 KAAN DAĞLI 12/C 5
18 314 MELİKE BEKTAŞ 12/D 22
19 316 BURAK DALKIRAN 12/C 10
20 318 ŞEVVAL BAŞAR 10/A 17
21 326 YUSUF EREN KAPLAN 12/B 13
22 328 EBRAR ÖNCÜ 9/A 29
23 330 YAĞMUR ERGÜVEN 9/G 33
24 332 SÜMEYYA ÇELİK 9/G 19
25 334 AYLIN HASANLI 10/B 24
26 338 HASAN EFE BAYRAM 9/F 33
27 340 LANA SHAABAN 9/C 9
28 348 SALİHA ZORLU 9/D 11
29 353 MİRAÇ EKEN 9/A 31
30 355 YAVUZ EMİR ULBEYİ 9/C 14
31 361 NİSANUR MOLLA 9/G 17
32 385 ALPER ÖZDEMİR 12/B 12
33 402 SEMİHA SEVGİN 9/E 11
34 413 İLAYDA DEMİR 12/C 8
35 472 MUHAMMET RESUL EFE KARAGÜL 9/D 2
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MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 10A DERS: TEMEL DİNİ BİLGİLER

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi
1 5 CANSU ÖRS 9/E 8
2 6 MEHMET TALHA BOZDEMİR 12/A 2
3 9 SÜMEYYE ÇATMA 9/E 27
4 13 ECRİN BERİL ZEYBEL 9/A 34
5 14 MELEK AKBULUT 9/A 8
6 27 ZEYNEP KORKMAZ 12/A 4
7 36 AKSANUR GÜNEŞ 9/C 10
8 38 MELİHA NUR KÜÇÜK 9/B 32
9 41 MUHAMMED ARDA ALTUNDAĞ 12/C 2
10 42 GAMZE NUR BAYRAM 12/C 20
11 44 RANA KAYA 12/A 6
12 52 ARDA BAYRAM 9/E 6
13 106 MERYEM AVŞAR 9/D 34
14 110 İBRAHİM RECCUB 9/C 8
15 301 MELEK SOSA 12/A 16
16 311 BERAT PİRÇEK 9/E 4
17 313 YASİN YOKUŞ 9/D 6
18 331 İSKENDER YAVUZ 9/B 4
19 333 OSMAN BONCUK 9/B 23
20 339 HAYRUNNİSA AKGÜL 12/B 11
21 344 MARYAM FAYAD 10/B 10
22 346 HÜMEYRA EMRE 9/F 4
23 354 NİSANUR KAYA 9/D 30
24 363 ELA SULTAN SAYAR 9/A 4
25 375 EBRU NUR DEMİRTAŞ 12/B 4
26 377 NAZLI NUR GÜL ŞEN 12/A 8
27 397 EDANUR AKKAYA 9/B 30
28 1783 SARP SADULLAH BİRCAN 10/B 18
29 1915 BENGÜ BOZTARLA 10/B 26
30 1922 VASFİYE DİLGİÇ 9/D 4
31 1977 AYŞEGÜL ARI 9/A 10
32 1979 CANSU ÇİÇEK 9/A 32
33 1993 ZEYNEP OSKAN 9/D 25
34 2045 SERRANUR ARMAN 12/C 18
35 2105 OMAR ALFAROUK TAWİL 12/D 10
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MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 10B DERS: TEMEL DİNİ BİLGİLER

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi
1 53 EGE GÜLEÇ 12/A 22
2 62 İLAYDA YAVUZ 9/C 30
3 65 BEGÜM GÖKDENİZ 9/D 8
4 66 İLAYDA GEVREK 9/B 34
5 74 MUHTESİM YILDIRGAN 9/E 36
6 79 CEREN YAKMAZ 9/E 23
7 81 DENİZ YILMAZ 9/C 4
8 90 MEVLÜDE UĞUR 12/C 24
9 93 TUANA HAŞİMOĞLU 9/E 10
10 102 AYŞE EYLÜL BEKTAŞ 9/C 6
11 103 PAKİZE ALAGÖZ 10/B 31
12 109 ELİF BOLAMAT 12/B 17
13 117 NİSANUR AYDIN 12/D 21
14 126 CANSU ARPA 9/B 10
15 130 İREM SUÇİN 12/C 25
16 210 MERVE ALTUNDAĞ 12/D 4
17 250 KEVSER ARI 9/A 6
18 282 İREM BOZAN 12/B 10
19 317 NİSA ŞEKER 12/A 10
20 329 KÜBRA ÖZDEMİR 12/A 18
21 342 KEREM GÜVEN 9/C 34
22 343 YUSUF ACAR 9/E 25
23 351 RAİF EREN GÜLEÇ 12/B 14
24 352 BİLAL MUSULLU 9/B 6
25 394 ELANUR KAV 9/A 30
26 396 EYLÜL YILDIRIM 12/B 2
27 400 ECRİN NUR KILIÇ 12/B 21
28 412 BURAK ER 9/E 34
29 415 ENES BAYRAM 9/F 29
30 450 ARDA ÖZCAN 12/D 5
31 458 HİRA NUR MOĞULTAY 9/B 8
32 592 FERDA NUR DİKMEN 12/A 12
33 593 FEYZA KAYA 9/D 10
34 594 MUHAMMED ENES ÇOBAN 9/D 32
35 2002 ESMANUR BULUT 9/E 32
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MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 12A DERS: TEMEL DİNİ BİLGİLER

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi
1 308 ALİME ACAR 9/F 32
2 681 KADRİYE KARADENİZ 9/C 26
3 1440 CİHAN YILDIZ 12/D 12
4 1479 BAYRAM AKKAYA 9/G 8
5 1495 IRMAK KAYA 10/A 22
6 1499 BERK ASLAN 12/D 24
7 1521 BEYZA ASYA AKTEZCAN 9/G 32
8 1526 MESUT GÖKCE 9/F 13
9 1543 YAREN YILMAZ 10/B 12
10 1545 KÜBRA NUR TUYGUN 10/B 14
11 1592 HAVVA ÇOLAK 9/F 11
12 1595 FERİT OK 10/A 34
13 1616 SEMANUR ERYILMAZ 10/B 33
14 1624 ÖMÜR AYDOĞAN 9/A 26
15 1642 FURKAN AKYÜREK 9/A 13
16 1657 AYŞENUR KARABULAK 10/B 2
17 1662 BENGİSU ALEV 9/G 14
18 1674 ZEYNEP BENLİ 9/G 36
19 1675 ALİ CAN OK 12/B 8
20 1701 SULTAN AVŞAR 10/A 26
21 1702 HÜSEYİN AVŞAR 10/A 8
22 2122 ESLEM DOĞRUER 9/G 20
23 2142 ESMANUR KURT 9/B 13
24 2170 SÜMEYYE KABAK 9/C 22
25 2292 SELEN TAŞ 12/D 16
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MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 12B DERS: TEMEL DİNİ BİLGİLER

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi
1 303 SUDENAZ SAKARYA 12/B 24
2 367 ZEYNEP NEHİR HIZLI 9/F 18
3 460 BERKER BEKAR 9/D 13
4 467 SUDENAZ AKMAN 10/A 4
5 511 AHMET EREN ALBAY 9/A 15
6 737 YAĞMUR KILIÇ 9/F 22
7 790 AYŞE ÇAKMAK 9/F 34
8 1450 TAMER AKÇA 9/F 24
9 1452 İSMAİL EFE YEŞİLYURT 9/D 22
10 1470 ZEYNEP YILDIZ 9/B 15
11 1490 SEFA ALTIN 12/A 14
12 1518 İLAYDA AYDOĞDU 10/A 18
13 1548 EFE ENGİN 10/A 10
14 1579 SAADETNUR YILDIZ 9/B 20
15 1598 SEDEF ALAN 9/E 19
16 1607 İREM ALPER 9/D 24
17 1636 BEREN MEŞE 9/F 10
18 1651 DORŞİN AKDOĞMUŞ 9/F 16
19 1677 SEVİMNUR ÜLKER 9/C 17
20 1802 ECRİN ÖZTÜRK 9/G 10
21 1904 HÜMEYRA SAÇAN 9/G 28
22 2141 BELİNAY KAYGISIZ 9/D 17
23 2275 TUNAHAN TOSUN 10/B 30
24 2277 EMİNE AYDOĞDU 9/C 24
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MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 12C DERS: TEMEL DİNİ BİLGİLER

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi
1 514 HASAN HÜSEYİN TÜFEKÇİ 10/B 6
2 528 BERAT MERAL 10/B 16
3 561 MERT ASLAN 9/F 8
4 738 İBRAHİM ÇAKMAK 9/G 34
5 796 CANER BASRIK 9/F 26
6 1469 ŞEVVAL ATALAY 9/B 26
7 1481 CEREN KAHRAMAN 9/G 24
8 1507 AHMET KURT 10/B 22
9 1511 SUDE NUR SUNGUR 10/B 28
10 1533 KORAY KOCA 9/G 16
11 1536 RABİA KARADUTLU 9/G 6
12 1552 ELİF NUR ÖZCAN 9/A 22
13 1558 ELİFNAZ TAŞDEMİR 10/A 30
14 1586 TALHA AVCİ 9/G 2
15 1614 ZEYNEP SUDE AYTAN 12/B 15
16 1621 TUANNA TAŞKIN 9/G 12
17 1639 GAMZE NUR ÜNAL 9/A 17
18 1653 BARAN KILIÇ 10/B 20
19 1694 DİLANUR KARAMAN 12/A 24
20 1695 NİSANUR GÖKÇE 9/G 4
21 1703 SELİM ÖNER 12/C 6
22 1830 SUDENUR KILIÇ 9/B 22
23 1902 KEREM DİNÇ 12/B 20
24 2137 MERVE CEYHAN 9/E 15
25 2180 SENANUR ARI 9/G 30
26 2316 ULAŞ SEVEN 10/A 6

25Kelebek Sistemi - https://kelebeksistemi.com



MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 12D DERS: TEMEL DİNİ BİLGİLER

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi
1 381 CANSU YAVUZ 10/A 24
2 382 BETÜL DEMİRCİ 10/A 28
3 424 ELİF NAZLI YILDIZ 9/E 13
4 440 KADER CANPOLAT 12/C 14
5 596 ZELİHA ŞEVVAL PARACIK 12/A 26
6 675 MUHAMMET ENES AKAR 10/A 16
7 705 ZEYNEP TAŞ 10/B 4
8 1437 FATMA İKRA KAPRAN 9/G 26
9 1438 TAHA KAPLAN 10/A 20
10 1443 EZGİGÜL SAKİ 10/A 32
11 1456 EMİRHAN DUMAN 10/A 14
12 1471 GİZEM KAVLAK 12/C 4
13 1477 BERFİN KÖSE 12/C 12
14 1500 OZAN ARDA ERYILMAZ 9/F 20
15 1517 BEYZANUR KURT 9/G 18
16 1567 DAVUT KAHRIMAN 9/F 6
17 1571 YUSUF İBRAHİM BALTA 9/G 22
18 1575 SAMET ÖZEL 9/C 13
19 1611 HATİCE KORKMAZ 9/C 15
20 1640 ZEYNEP ASLANGİRİ 9/E 17
21 1903 MERT AYGÜN 9/B 17
22 2209 SUDENUR KOŞAR 9/D 15
23 2276 FATMANUR ÖZGÜN 12/A 20
24 2280 CEYLİN OYBAK 9/A 24
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